2025 年度互联网带宽接入服务（链路一）。

2.1.2 服务范围

6GB高速出口带宽；提供奉贤第一、第二教学楼线路及 178台交换机运维服务，保障教学楼

到中心机房所有设备的 99.9%连通率；提供 206 台网课终端、36 个专用拾音器、246 个摄像头、

2 套存储、1 个 SIP 网关、222 台考场信号屏蔽仪、31 套智慧黑板（含 OPS 电脑）、81 部投影仪

以及显示副屏 8台放的维护维修，保障以上设备的正常运行；具体内容和要求详见投标文件。

2.2 合同金额：￥1500000.00（人民币壹佰伍拾万元整）。

2.3 服务期限：自合同签订之日起一年。

2.4 服务地点：上海市海泉路 100号

2.5 履约保证金：不收取

2.6 其它：网络及教室维护 7×12小时；可按校方需求提供重保服务；可定期提供网络运行

报告；可提供校内驻点服务。

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会

谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3 本项目中标或成交通知书；

3.4 乙方的本项目投标文件或响应文件；

3.5 本项目招标文件或采购文件中的采购需求；